1 So Vorlage.

3 344

Kronstadt 1464 Januar 6. Prior Thomas Siculus, Subprior Udalricus von Frauen-
bach 1 Baia Mare und der Kronstiidter Dominikanerkonvent urkunden über die
Schenkung eines Grundes und eines Fischteiches durch Simon Clomp und Chris-
tian Rod zugunsten des Klosters und die daPir zu haltenden Messen.

Zeitgenossiche Abschrift im Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Brasov, I.E.
144, 189 v.-190 r. Eingeschaltet vom Dechanten des Burzenländer Kapitels Petrus
1464 ebenda.

Universis et singulis ad quos praesentes pervenerint cupimus fore notum,
quod nos frater Thomas Syculus sacrae paginae lector et praedicator generalis
ac vicarius Transsiluanensis et prior et subprior frater Vdalricus de Ryuulo
dominarum ceterique fratres et patres et totus conventus Coronensis fratrum
ordinis praedicatorum provinciae Hungariae publice recognoscimus et fatemur
tenore praesentium pro nobis et successoribus nostris, quod venerabiles et pro-
vidi viri Symon Clomp et ChrisLianus Rod vocitati civ es civitatis annotatae
deo devoti et singularem ad ordinem et conventum nostrum sanctorum Petri
et Pauli apostolorum gerentes favorem et devotionem dederunt et contulerunt
nobis nostrisque successoribus et dicto conventui singulari ex pietate et mise-
ricordia et pro animarum suarum refrigerio et suffragio speciali perpetuo quod-
dam praedium sive allodium in fine civitatis praehabitae in clino montis castri
alias Burchhals dicto situatum et fundatum, cum omnibus suis pertinentiis
videlicet horto, piscina, horreo, stabulis et ceteris officinis et quandam aliam
piscinam parvam inter duos muros et inter murale civitatis in latere portae
Swarczgas versus castrum et castro contiguam illa perpetue habenda et possi-
denda talem in finem et ob id, quod pro ipsorum Symonis et Cristanni praedic-
torum et uxorum ac liberorum et omnium successorum et progenitorum nos
saepedicti fratres successoresque nostri eisdem obligaremur ex debito perpe-
tuis temporibus quolibet die pro eis et omnium suorum salute legere unam
missam quae inter alias missas in praefato conventu celebrandas esset prima.
Et hoc in altari sancti Nicolai iuxta cursum et communem ecclesiae consuetu-
dinem tali conditione interposita, quod cum deo placuerit et aliquem ex ipsis
duobus videlicet Symonem vel Cristannum mori contingerit, ex tune a die obi-
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tus et sepullurae eorum per totum illum annum in quo mortis debitum exsol-
verunt pro quolibet eorum missae pro defunctis cantentur, et dies obitus et
sepulturae cuiuslibet eorum in kalendario benefactorum ordinis nostri conno-
tetur et suo in tempore singulis annis coram fratribus et conventu recitetur et
pronuntietur. Et tali die fiant eis e pro quolibet eorum singularia pro defunctis
suffragia secundum ordinis nostri consuetudinem et in casu quod absit si
ipsa missa perpetuata cessaret et minime per amplius more soliLo diceretur et
continuaretur, tune iudex et iurati cives pro tempore existentes praehabitae
civitatis liberam habeant facultatem ipsis fratribus dictum praedium seu allo-
dium aufferendi et aliis secundum quod eis visum fuerit pro consimili usu pie-
tatis dispensandi. Quosquidem iudicem et iuratos cives ipsi Symon Clomp et
Cristannus Rod in hac parte requirunt et volunt esse patronos et speciales
superintendentes quos etiam hortantur in domino, quod non consentiant, quod
nos fratres antefatum allodium vel ad ipsum pertinentia quovis vel' argumento
a nobis vel ab ipso conventu valeamus alienare vel vendere vel illius occa-
sione missa dicta perpetualis cessaret et per amplius non exequeretur. In quo-
rum omnium robur et testimonium evidens et perpetuum nostra sigilla videlicet
prioris et conventus pro nobis et successoribus nostris duximus praesentibus
appendenda. Datum in Corona in die Epyphaniarum domini, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto.

1 So Vorlage.

3 345

1464 Januar 10. Richter und Ratsgeschworene der Niederlassung Wadkerth in
Grosswardein bezeugen, dass der Ad lige Johannes Zebeny die Wiedergutmachung
aller von Hermannsttidtern seinen Familiengenossen verursachten Schtiden auf sich
genommen hat.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 226. Siegel, rund, Dm. 36 mm, in weisses Wachs auf
der RUckseite aufgednickt. Im Siegelbild Lamm (?) von einer Lanze durchstossen und
mit dem Vorderfussen in die Knie gebrochen, links oben Kreuz. Umschrift in gotischer
M inu skel.

Nos Benedictus Sepesy index iuratique cives ac universi hospites de vico Wad-
kerth civitatis Waradiensis memoriae commendamus, quod nobilis Johannes
Zebeny dictus in Bernolth residens onera et quaelibet gravamina quorumlibet
fratrum et consanguineorum suorum si iidem in subscriptis persistere nollent
per omnia super se levans coram nobis personaliter constitutus sponte est con-
fessus eo modo, quomodo ipse circumspectos magistrum civium iudicemque,
consules et iuratos cives ac universos hospites civitatis Cibiniensis super omni-
bus causis, dampnis, nocumentis, iniuriis et generaliter quorumlibet malorum
generibusl alias sibi per dictos cives quomodocumque illatis et perpetratis,
factis et irrogatis quittos, expeditos et absolutos reddidisset et commisisset.
Omnes etiam literas tam regales quam alias sub quacumque forma verborum
contra dictos cives emanari procuratas seu extractas cassas, vanas, frivoles
viribusque carituras reliquisset, immo reddidit et comissit expeditos ac modis
omnibus absolutos necnon cassa et vana reliquit coram nobis vigore et testi-
monio praesentium mediantibus. Datum feria tertia proxima post festum Epi-
phaniarum domini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo sexagesimo
quarto.

1 Hierauf s gestrichen.
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3 346

Rom 1464 Februar 1. Die Kardindle de indulgentiis verleihen der Peter- und
Paulskirche der Kronstadter Dominikaner einen Ablass.

Orig. Perg. Arh. St. Binsov, zwei Bruchstticke, als Einbftnde zu den Zwanzigstrechnun-
gen 1545 und 1546 verwendet. Linker oberer Textteil heule Allodialrechnungen VI/18,
der daran unmittelbar anschliessende linke untere Textteil ebendort VI/15, mit Ein-
schnitten fur die Schnure der Siegel.

GVILERMUS1 Episcopus Ostiensis, Cardinalis [ ]2. Johannes tituli
sanctae Priscae, Richardus tituli Sancti Eusebii, Jacobus tituli [ p
sanctorum Petri et Marcellini, Jacobus tituli sancti Chrisogoni presbyteri,
Roderigus tituli sancti [ ]2. Universis et singulis Christi fidelibus
praesentes lecturis [ ]2. Splendor paternae gloriae qui sua mundum
ineffabili illi [ ]2 tune praecipue benigno factore prosequitur cum
devota ipsorum [ ]2 sive conventus ordinis fratrum praedicatorurn in
honore beatorum [ ]2 (Stri)goniensis diocesis congruis frequentetur
honoribus Christi fidelesque eo 1 [ ]2 erint fore refectos et a Christi
fidelibus iugiter veneretur Deo m(aximo) [ 12 (sin)gulis vere
poenitentibus contritis et confessis qui dicta ecclesiarum inscr [ p
necnon eiusdem ecclesiae dedicationis festivitatibus et celebri [ p
librorum aliorumque ornamentorum pro divino cultu inibi necessariorum et
[ ]2 Nos Cardinales praefati et quilibet nostrum pro quam-
libet die ipsarum [ ]2 cordit in domino relaxamus praesentibus vero
perpetui futuris temporibus d [ ]2 cardinalatuum sigillorum iussi-
mus et fecimus appensione comm[uniri]2 [ ]2 tesimo sexa-
gesimo quarto die vero prima mensis Februarii, pontificatus [ ]2.